



## **PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG**

### **DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020**

### **BELANJA LANGSUNG**

**NOMOR DPA SKPD : 0.2.17.0.2.17.01.00.01.011.5.2**

|                            |                                                                                         |                                            |
|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|
| <b>URUSAN PEMERINTAHAN</b> | : 0217                                                                                  | Perpustakaan                               |
| <b>ORGANISASI</b>          | : 021701                                                                                | Dinas Perpustakaan dan Kearsipan           |
| <b>PROGRAM</b>             | : 0217.01                                                                               | Program Pelayanan Administrasi Perkantoran |
| <b>KEGIATAN</b>            | : 0217.021701.01.011                                                                    | Penyediaan barang cetakan dan penggandaan  |
| <b>LOKASI KEGIATAN</b>     | : DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN                                                      |                                            |
| <b>SUMBER DANA</b>         | : Dana Alokasi Umum                                                                     |                                            |
| <b>JUMLAH ANGGARAN</b>     | : Rp 17.914.950,00                                                                      |                                            |
| <b>TERBILANG</b>           | : ( Tujuh Belas Juta Sembilan Ratus Empat Belas Ribu Sembilan Ratus Lima Puluh Rupiah ) |                                            |

**PENGGUNA ANGGARAN /  
KUASA PENGGUNA  
ANGGARAN** :

|                |                                           |
|----------------|-------------------------------------------|
| <b>NAMA</b>    | : IWAN SETIADI, SE, M.Si                  |
| <b>NIP</b>     | : 196503021992031009                      |
| <b>JABATAN</b> | : Kepala Dinas Perpustakaan dan Kearsipan |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN</b><br><b>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b> |                                                                                                     | <b>NOMOR DPA SKPD</b><br>0.2.17.0.2.17.01.00.01.011.5.2 |                                                                                                                                                    | <b>DPA-SKPD 2.2.1</b> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG</b><br><b>Tahun Anggaran 2020</b>           |                                                                                                     |                                                         |                                                                                                                                                    |                       |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                             |                                                                                                     |                                                         |                                                                                                                                                    |                       |
| Urusan Pemerintahan : 0217 Perpustakaan<br>Organisasi : 021701 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan<br>Program : 0217.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran<br>Kegiatan : 0217.021701.01.011 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan<br>Waktu Pelaksanaan : Januari s/d. Desember 2020<br>Lokasi Kegiatan : DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN<br>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum |                                                                             |                                                                                                     |                                                         |                                                                                                                                                    |                       |
| <b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                             |                                                                                                     |                                                         |                                                                                                                                                    |                       |
| <b>Indikator</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                             | <b>Tolok Ukur Kinerja</b>                                                                           |                                                         |                                                                                                                                                    | <b>Target Kinerja</b> |
| Capaian                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                             | - Meningkatkan kualitas pelayanan administrasi perkantoran                                          |                                                         |                                                                                                                                                    | 100 %                 |
| Masukan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                             | - Dana/Anggaran                                                                                     |                                                         |                                                                                                                                                    | 17.914.950 Rupiah     |
| Keluaran                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                             | - Jumlah Penggandaan Fotocopy                                                                       |                                                         |                                                                                                                                                    | 45.015 Lbr            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                             | - Jumlah Cetakdan Barang Catakan                                                                    |                                                         |                                                                                                                                                    | 4 Jenis               |
| Hasil                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                             | - Tersedianya barang cetakan dan penggadaan yang dapat menunjang pelayanan administrasi perkantoran |                                                         |                                                                                                                                                    | 100 %                 |
| Kelompok Sasaran : DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                             |                                                                                                     |                                                         |                                                                                                                                                    |                       |
| <b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung</b><br><b>Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                             |                                                                                                     |                                                         |                                                                                                                                                    |                       |
| Kode Rekening                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Uraian                                                                      | Rincian Penghitungan                                                                                |                                                         |                                                                                                                                                    | Jumlah (Rp)           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                             | Volume                                                                                              | Satuan                                                  | Harga Satuan                                                                                                                                       |                       |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 2                                                                           |                                                                                                     | 4                                                       | 5                                                                                                                                                  | 6 = 3 x 5             |
| 5 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>BELANJA LANGSUNG</b>                                                     |                                                                                                     |                                                         |                                                                                                                                                    | 17.914.950,00         |
| 5 2 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>                                              |                                                                                                     |                                                         |                                                                                                                                                    | 17.914.950,00         |
| 5 2 2 06                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Belanja cetak dan penggandaan</b>                                        |                                                                                                     |                                                         |                                                                                                                                                    | 17.914.950,00         |
| 5 2 2 06 01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Belanja Penggandaan                                                         |                                                                                                     |                                                         |                                                                                                                                                    | 14.854.950,00         |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | - Foto copy - Ukuran Folio                                                  | 45.015,00                                                                                           | Lembar                                                  | 330,00                                                                                                                                             | 14.854.950,00         |
| 5 2 2 06 03                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Belanja Cetak dan Barang Catakan                                            |                                                                                                     |                                                         |                                                                                                                                                    | 3.060.000,00          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | - Amplop Dinas - Kesting Kecil                                              | 2.000,00                                                                                            | Lembar                                                  | 1.200,00                                                                                                                                           | 2.400.000,00          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | - Kartu Kendali Surat Masuk -                                               | 5,00                                                                                                | Buku                                                    | 33.000,00                                                                                                                                          | 165.000,00            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | - Kartu Kendali Surat Keluar -                                              | 5,00                                                                                                | Buku                                                    | 33.000,00                                                                                                                                          | 165.000,00            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | - Kartu Disposisi -                                                         | 10,00                                                                                               | Buku                                                    | 33.000,00                                                                                                                                          | 330.000,00            |
| <b>J U M L A H</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                             |                                                                                                     |                                                         |                                                                                                                                                    | 17.914.950,00         |
| <b>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                             |                                                                                                     |                                                         | Sintang, 15 Januari 2020<br><br>Mengesahkan,<br><br>Bendahara Umum Daerah<br><br><br><b><u>JONI SIANTURI,SE.,MSi</u></b><br>NIP.196312081990031005 |                       |
| Triwulan I                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Rp                                                                          | 4.479.000,00                                                                                        |                                                         |                                                                                                                                                    |                       |
| Triwulan II                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Rp                                                                          | 4.479.000,00                                                                                        |                                                         |                                                                                                                                                    |                       |
| Triwulan III                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Rp                                                                          | 4.479.000,00                                                                                        |                                                         |                                                                                                                                                    |                       |
| Triwulan IV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Rp                                                                          | 4.477.950,00                                                                                        |                                                         |                                                                                                                                                    |                       |
| <b>JUMLAH</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Rp</b>                                                                   | <b>17.914.950,00</b>                                                                                |                                                         |                                                                                                                                                    |                       |